Ioannes de Marimon, et Michael Oriol, Dn Placidus de Montoliu, Dn     Francus     Sans et de Sala, Don             

Sebastianus Miro, Dn Iosephus Antonius de Çagarriga, Don     Felix Batlle, et Dn       Iosephus Vinyes    

Coadjutor in Canonicatu Illris Domini Dn Pauli Ignaty de Dalmases, Omnes Presbiteri et Canonici    

dictae Stae Ecclea Quia per Iubilationem fact Franci (sic) Pujol Clerico die 20 Dbris        vacat Munus       

seu oficium Magistri Capellae Musicae dictae Stae Ecclae Igitur durante tantem beneplacito et       

Mera voluntate dicti Adm Illris Capli Elegerunt et Nominarunt Francum     Queralt Bar residentem in         

Magistrum Capellae Musicae ipsius Stae Ecclesiae Barnae et cujus virtute, scientia et meritis       

dictum adm Illre Caplum      plene certioratum et satisfactum existit, cum omnibus salariis Lucris        

emolumentis et prerrogativis simili Magistro dari solitis, et equibus Magistri mentionatae capellae

gaudere assueti sunt. Debeat autem dictus novus Magister ante sui ofitii exercitium jurare in manu

et passe Per illustris Dni Praesidis ejusdem Cap li de bene fideliter et exacte se habere in    

complemento et exercitio dicti Muneris sibi comissi, nec non cum peculiari instro. teneatum
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promittere adimplere omnia pacta circa haec deliberata, et disposita per idem adm. Illre. caplum        

ejus qe Illres Dominos Commissarios, pro ut in ipso Promissionis Instro. indefirmando

declarabitur. In cujus rei testimonium pres. Instrum. fieri requisiverunt quod fuit actum Barnae. ut

supra.

Testes sunt Paulus Sunÿer et Raÿmundus Cortes Scriptores.

• Rubrica dels Actes per Authoritàt Apca rebuts en lo poder de Joseph Bonaventura Fontana      

Notri Apch     y Escrivà de Mt Illre       Capitol de la Sta      Ygla Cathedràl de Barna en los Anys 1772-     

1773-1774. (ACB)

[fols. 185v-186v]

Die Vigessima Prima Mensis Ianuarÿ anno á Nat. Dni. Millessimo Septingentessimo

Septuagessimo quatro [...]

Convocato Adm Illris Caplo Dominorum Canonicorum Stae      Cathlis        Ecclae Barnae, in Aula Caplari            

ejusdem Stae Ecclae in quo interferunt Illris et adm        Rndi D. D. acobus Riog Pbr et Canonicus dictae     

Stae Ecclae Antiquior Praesidens, Dn        osephus de Bastero Decanus, Dn     Antonius de Sentmenat    

Archidiconus Vallez Dn Albertus de Ibarra, Dn     Ludovicus de Cron, Dn     oannes de Marimon, Dn        

acobus Matas, Dn Francus     Sans et de Sala, Dn        Marianus Traveria, Dn     Placidus de Montoliu Don